

合同编号：2022-04-07

福田区流调中心及疫情前线指挥部等抗疫 应急项目建设合同

合同项目：福田区流调中心及疫情前线指挥部等抗疫应急项目建设合
同

合作单位：深圳市福田区数据管理中心

日 期：2022 年 月 日

甲方：深圳市福田区数据管理中心

通讯地址：深圳市福田区福民路 123 号福田区委大楼 14 楼

联系人：杨宏声

电话：13691654418

乙方：深圳市天威视讯股份有限公司

通讯地址：深圳市福田区彩田路 6001 号

法定代表人：郑鼎文

委托代理人：方元生

联系人：李维

电话：18566686996

甲方因业务需求使用乙方光纤网络及综合布线等服务，为明确甲乙双方的权利与义务，根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规的规定，甲乙双方本着公平合理、资源共享、互惠互利的原则就网络服务事宜，经友好协商达成以下合同以共同遵守：

一、服务内容及服务费用

（一）服务内容：

（1）觅居酒店流调中心

提供政务网一条和综合布线服务，敷设网线 1870 米，水晶头制作 52 个，双绞线缆测试 26 个点位，安装调试 AP 3 台和集线器 2 台，及项目结束后的拆除恢复服务；

（2）绿景酒店流调中心

提供政务网一条和综合布线服务，敷设网线 5002 米，水晶头制作 742 个，双绞线缆测试 371 个点位，安装机柜一台，安装调试 AP 4 台和集线器 29 台，提供项目运维保障服务，及项目结束后的拆除恢复服务；

（3）中豪酒店流调中心

提供政务网一条和综合布线服务，敷设网线 1600 米，水晶头制作 272 个，双

绞线缆测试 136 个点位，安装调试 AP 8 台和集线器 20 台，提供项目运维保障服务，及项目结束后的拆除恢复服务；

(4) 雅枫酒店流调中心

提供政务网一条和综合布线服务，敷设网线 2650 米，水晶头制作 354 个，双绞线缆测试 177 个点位，安装调试 AP19 台和集线器 14 台，提供项目运维保障服务，及项目结束后的拆除恢复服务；

(5) 香蜜湖移动 PCR 方舱实验室

提供 100M:50M 光纤专线一条和综合布线服务，敷设网线 1200 米，水晶头制作 50 个，双绞线缆测试 25 个点位，安装调试集线器 4 台，提供项目运维保障服务，及项目结束后的拆除恢复服务；

(6) 福田口岸货柜车司机指挥部

提供政务网一条，安装调试光收发器 2 台，提供项目运维保障服务；

(7) 皇岗口岸货柜车司机指挥部

提供政务网一条，安装调试光收发器 2 台，提供项目运维保障服务；

(8) 上沙社区疫情前线指挥部

提供政务网一条和综合布线服务，敷设网线 270 米，水晶头制作 8 个，双绞线缆测试 4 个点位，提供项目运维保障服务，及项目结束后的拆除恢复服务；

(9) 亚朵酒店疫情前线指挥部

提供政务网一条和综合布线服务，敷设网线 540 米，水晶头制作 46 个，双绞线缆测试 23 个点位，安装调试 AP 2 台和集线器 7 台，提供项目运维保障服务，及项目结束后的拆除恢复服务；

(10) 南园街道疫情前线指挥部

提供政务网 2 条和综合布线服务，敷设网线 955 米，水晶头制作 92 个，双绞线缆测试 46 个点位，安装调试 AP 4 台和集线器 2 台，提供项目运维保障服务，及项目结束后的拆除恢复服务；

(11) 格兰云天疫情前线指挥部

提供政务网一条和综合布线服务，敷设网线 472 米，水晶头制作 76 个，双绞线缆测试 38 个点位，安装调试 AP 16 台，提供项目运维保障服务，及项目结束后的拆除恢复服务；

(12) 上沙中学疫情前线指挥部

提供政务网一条和综合布线服务，敷设网线 86 米，水晶头制作 14 个，双绞线缆测试 7 个点位，安装调试集线器 9 台，提供项目运维保障服务，及项目结束后的拆除恢复服务；

(13) 香格里拉酒店流调中心

提供政务网一条和综合布线服务，敷设网线 4205 米，水晶头制作 286 个，双绞线缆测试 143 个点位，安装调试集线器 9 台，提供项目运维保障服务，及项目结束后的拆除恢复服务；

(14) 万豪酒店两会保障

提供政务网一条和综合布线服务，敷设网线 255 米，水晶头制作 10 个，双绞线缆测试 5 个点位，安装调试 AP 2 台和集线器 1 台，提供项目运维保障服务，及项目结束后的拆除恢复服务；

(15) 深业上城城市客厅政务网

提供政务网一条，安装调试光收发器 2 台；

(16) 抗疫无线服务项目

为流调中心和疫情前线指挥部提供 30 台 AP 设备及安装调试服务；15 台集线器设备及安装调试服务，50 个光模块及安装调试，并提供项目运维保障服务。

(二) 服务费用：

项目建设总费用含税价为人民币贰佰壹拾万零肆仟陆佰肆拾叁元肆角捌分（¥2104643.48）。

二、费用支付

在网络建设完成和开通服务后，并经甲方验收合格后 30 个工作日内，甲方通过转账的方式，支付项目建设总费用（含税）共计人民币贰佰壹拾万零肆仟陆佰肆拾叁元肆角捌分（¥2104643.48），转入乙方的收款账户。

乙方银行账户：

账户名称：深圳市天威视讯股份有限公司

开户行：建设银行深圳莲花山支行

账号：4420 1560 2000 5600 6536

纳税人识别号：9144 0300 1923 5964 X8

乙方如有变更上述收款账户信息，应提前以书面形式告知甲方，否则由此遭受的损失由乙方自行承担。

甲方付款前乙方应出具合法有效的增值税发票，甲方提供开票信息，开票信息如下：

账户名称：深圳市福田区数据管理中心

统一社会信用代码：1244030466850468XD

三、甲方的权利和义务

1、甲方有权使用本合同约定的网络服务。

2、甲方不得利用乙方提供的光纤接入从事违法犯罪、妨碍社会公德的活动。
甲方不得以任何名义及方式将乙方提供的光纤接入线路转租给第三方。

3、甲方保证连接到乙方提供的光纤接入线路上的有关通讯设备符合国家规定的质量和技术要求。

4、甲方派专人负责做好本方的各项准备工作(包括前期的组织、协调工作)；接入设备、配套设备的准备；负责协调各接入机构配合乙方的安装调试工作。

5、甲方依照双方达成的协议，在规定的时间内向乙方交纳相关费用。

6、甲方有向乙方进行故障申告的义务。

四、乙方的权利和义务

1、乙方按照双方达成的协议，有权向甲方收取相关的服务费用。

2、乙方因对网络进行扩容、调整、割接等原因需要中断该线路，乙方有义务提前七天通知甲方，尽可能减小对甲方业务的影响。

3、乙方应对提供给甲方的光纤网络系统负责维护、技术升级、技术改造、并对用户提供必要的技术支持，同时应依法保护甲方的通信自由和通信秘密不受侵犯。

五、保障和故障

1、乙方对提供的网络接入线路应根据相关规程和规范进行维护，保证通讯质量如下：

(1) 保证用户光纤接入带宽可用率达到 90%；

(2) 在四小时内恢复故障百分比为 90%；

(3) 故障平均恢复时间小于等于 4 小时。(说明：指标值按年统计)

2、乙方保证在接到甲方故障申告后 1 小时内进行服务响应，甲方应积极予

以协助配合。

3、乙方收到甲方的故障申告后，经确认为乙方原因的，从乙方收到甲方申告时间起计算故障时间。

4、由于甲方的自备设备的故障或操作不当造成的线路中断，不纳入第1条可用率和故障恢复计算，且其所有经济损失由甲方自负。

5、因不可抗力导致甲乙双方或一方不能履行或不能完全履行本合同项下有关义务时，遇有不可抗力的一方可以因此免除违约责任，乙方已收使用费，扣除已使用期限的费用后，余款退回给甲方，已收取的安装调试费不予退还。不可抗力时间包括严重自然灾害、政府行为等无法预见、不可避免并不可克服的事件。一方迟延履行本合同时发生了不可抗力的，不能免除其违约责任。

六、保密

未经对方书面许可，任何一方不得向第三方提供或披露与对方业务有关的资料和信息。任何一方违反保密义务给对方造成损失的，应当予以赔偿。

七、合同期限

本合同第一阶段12个月，自线路开通之日起生效。

八、违约责任及赔偿条款

1、任何一方未履行本合同的任何一项条款均被视为违约。任何一方在收到对方的具体说明违约情况的书面通知后，如确认违约行为实际存在，则应在收到对方的书面通知后二十日内对违约行为予以纠正并书面通知对方；如认为违约行为不存在，则应在收到对方的书面通知后二十日内向对方提出书面异议或说明，在此情形下，甲乙双方可就此问题进行协商，协商不成的，按本合同的争议解决条款解决。违约方应承担自己的违约行为而造成的法律责任。

2、乙方违反第五条约定，未尽到保障义务的，每一次甲方可扣除当月应付款项的千分之五作为违约金。

3、如任何一方违约，守约方为维护权益向违约方追偿所发生的一切费用（包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、担保费、交通费、差旅费、鉴定费等等）均由违约方承担。

律师费收费依据《广东省律师服务政府指导价》（文号粤价[2006]298号）的规定，按争议标的额的比例计算。

九、争议解决

如果合同双方在履行本合同过程中发生争议,双方首先应当采取友好协商的方式解决该争议,协商不成的,任何一方可向深圳仲裁委申请仲裁。

十、其他

1、本合同未尽事宜,由甲乙双方友好协商另行签订补充协议。

2、经甲乙双方确认的补充协议具有同等的法律效力。

3、本合同一式陆份,甲乙双方各执叁份,由双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起生效。

4、本合同首部当事人联系方式和联系信息适用于双方往来联系、书面文件送达及争议解决时法律文书送达。因首部联系方式和联系信息错误而无法直接送达的自交邮后第7日视为送达。

甲方:深圳市福田区数据管理中心

法人代表

(或授权代表): 梁伟新

日期: 2022-6-2

乙方: 深圳市天威视讯股份有限公司

法人代表

(或授权代表)

日期:



附件:

福田区流调中心和疫情前线指挥部等抗疫应急项目费用						
序号	项目名称	项目特征描述	计 量 单 位	工程 量	金额(元)	
					综合单价	合价
1、	绿景酒店流调中心工程					
1.1	双绞线缆	1. 工作内容:1、铺设双绞线; 2. 型号:CAT6	m	5002.00	7.03	35164.06
1.2	桥架/线槽敷设敷设 2 芯皮线光缆	1. 名称:线槽/暗管内敷设皮线光缆 2. 规格:2 芯	m	1505.00	3.43	5162.15
1.3	综合布线水晶头制作	1. 工作内容:制作水晶头	个	742	10.72	7954.24
1.4	双绞线缆测试	1. 工作内容:双绞线测试	信息点	371.00	5.38	1995.98
1.5	安装、调试 AP 终端(对方提供器材)	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端	台	23	126.99	2920.77
1.6	安装、调试 AP 终端	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端 2. 规格、型号:H3C-AP(4320)	台	3	1085.64	3256.92
1.7	安装、调试 AP 终端	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端 2. 规格、型号:H3C WA5320-C	台	1	1164.39	1164.39
1.8	配置 IP 安装(杀毒软件)		套	125	107.97	13496.25
1.9	皮线光缆成端	1. 名称:制作光缆成端接头 2. 规格:Φ 3/2m/SC/APC-SC/UPC	芯	23	152.12	3498.76
1.10	管/线槽/桥架内穿放 24 芯以下光缆	1. (1) 名称:管/线槽/桥架内穿放光缆 2. (2) 规格:GYTS24B1	m	400.00	8.68	3472.00
1.11	光缆中继段测试【24 芯以下】	1. 工作内容:光缆 24 芯以下中继段测试	中继段	1.000	2684.88	2684.88
1.12	圆弧线槽安装	1. (1) 名称:塑料线槽安装(宽 mm 以下) 50	m	509.00	15.57	7925.13

1.13	光模块安装、调试	1. 工作内容:光模块安装、调试 2. 规格、型号:华为光模块 1310 10KM	台	22	1018.98	22417.56
1.14	光模块安装、调试	1. 工作内容:光模块安装、调试 2. 规格、型号:H3C 光模块 1310 10KM10KM	台	4	1019.98	4079.92
1.15	光收发器安装	1. 工作内容:光收发器安装 2. 规格、型号:瑞斯康达光收发器	台	2	986.99	1973.98
1.16	机柜、机架安装	1. 工作内容:安装机柜、机架 2. 规格、型号:图腾 600*600*1166	台	1	2824.16	2824.16
1.17	集线器设备安装、调试(对方提供器材)	1. 名称:集线器	台	1	217.40	217.40
1.18	集线器设备安装、调试	1. 名称:华为 S1730S-S24P4S-A1 POE 供电集线器	台	2	4155.40	8310.80
1.19	集线器设备安装、调试	1. 名称:9 口百兆非网管集线器 TP-SF1009PE	台	9	874.40	7869.60
1.20	集线器设备安装、调试	1. 名称:S5735S-L24T4S-A	台	5	3423.40	17117.00
1.21	集线器设备安装、调试	1. 名称:华为 S1730S-L16T-A2 (16 口)	台	13	1042.40	13551.20
1.22	传输终端安装、调试	1. 名称:传输终端 2. 规格、型号:TP-LINK SG1008D (8 口)	台	6	317.01	1902.06
1.23	光缆及终端集线器巡护	1. 工作内容:系统维护	工日	120	371.70	44604.00
1.24	政务网光纤费	政务网光纤费	项	1	36760.00	36760.00
1.26	拆除工程	现场网线、设备等拆除	项	1	15431.18	15431.18
1.27	安全文明施工费赶工措施费		项	1	50648.56	50648.56
1.28	规费		项	1	18666.31	18666.31
1.29	税费		项	1	11333.38	11333.38
					小计	346402.64
2	觅居酒店流调中心工程					

2.1	双绞线缆	1. 工作内容:1、铺设双绞线; 2. 型号:CAT6	m	1870.00	7.03	13146.10
2.2	综合布线水晶头制作	1. 工作内容:制作水晶头	个	52	10.72	557.44
2.3	双绞线缆测试	1. 工作内容:双绞线测试	信息点	26.000	5.38	139.88
2.4	桥架/线槽敷设敷设 2 芯皮线光缆	1. 名称:线槽/暗管内敷设皮线光缆 2. 规格:2 芯	m	220.00	3.43	754.60
2.5	安装、调试 AP 终端(对方提供器材)	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端	台	3	126.99	380.97
2.6	皮线光缆成端	1. 名称:制作光缆成端接头 2. 规格: Φ 3/2m/SC/APC-SC/UPC	芯	5	152.12	760.60
2.7	管/线槽/桥架内穿放 24 芯以下光缆	1. (1) 名称:管/线槽/桥架内穿放光缆 2. (2) 规格:GYTS24B1	m	600.00	8.68	5208.00
2.8	光缆中继段测试【24 芯以下】	1. 工作内容:光缆 24 芯以下中继段测试	中继段	1.000	2684.88	2684.88
2.9	沿墙敷设波纹管	(1) 名称:安装波纹管 (2) 规格: Φ 25mm	米	30.00	22.37	671.10
2.10	圆弧线槽安装	1. (1) 名称:塑料线槽安装(宽 mm 以下) 50	m	30.00	15.57	467.10
2.11	集线器设备安装、调试(对方提供器材)	1. 工作内容:安装、调试集线器	台	2	217.40	434.80
2.12	光模块安装、调试	1. 工作内容:光模块安装、调试 2. 规格、型号:SFP-GE-LX-SM1310	台	2	1019.98	2039.96
2.13	光缆及终端集线器巡护	1. 工作内容:系统维护	工日	14	371.70	5203.80
2.14	政务网光纤费	政务网光纤费	项	1	36760.00	36760.00
2.15	拆除工程	现场网线、设备等拆除	项	1	2993.11	2993.11
2.16	安全文明施工费赶工措施费		项	1	9242.32	9242.32
2.17	规费		项	1	3239.67	3239.67
2.18	税费		项	1	2864.37	2864.37
	分部小计					87548.7

3	中濠酒店流调中心工程					
3.1	双绞线缆	1. 工作内容:1、铺设双绞线; 2. 型号:CAT6	m	1700.00	7.03	11951.00
3.2	综合布线水晶头制作	1. 工作内容:制作水晶头	个	272	10.72	2915.84
3.3	双绞线缆测试	1. 工作内容:双绞线测试	信息点	136.00	5.38	731.68
3.4	桥架/线槽敷设敷设 2 芯皮线光缆	1. 名称:线槽/暗管内敷设皮线光缆 2. 规格:2 芯	m	110.00	3.43	377.30
3.5	安装、调试 AP 终端 (对方提供器材)	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端	台	9	126.99	1142.91
3.6	安装、调试 AP 终端	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端 2. 规格、型号:H3C-AP	台	8	1085.64	8685.12
3.7	配置 IP 安装 (杀毒软件)		套	155	107.97	16735.35
3.8	皮线光缆成端	1. 名称:制作光缆成端接头 2. 规格: Φ 3/2m/SC/APC-SC/UPC	芯	4	152.12	608.48
3.9	管/线槽/桥架内穿放 24 芯以下光缆	1. (1) 名称:管/线槽/桥架内穿放光缆 2. (2) 规格:GYTS24B1	m	700.00	8.68	6076.00
3.10	光缆中继段测试【24 芯以下】	1. 工作内容:光缆 24 芯以下中继段测试	中继段	1.000	2684.88	2684.88
3.11	沿墙敷设 PVC Φ 25 管	1. (1) 名称:墙壁安装 PVC 管 2. (2) 规格: Φ 25	米	200.00	22.37	4474.00
3.12	沿墙铺设软管	1. (1) 名称:沿墙敷设金属软管 2. (2) 规格: Φ 25	m	100.00	29.02	2902.00
3.13	塑料线槽安装 (宽 mm 以下) 50	1. (1) 名称:塑料线槽安装 (宽 mm 以下) 50	m	245.00	15.57	3814.65
3.14	集线器设备安装、调试 (对方提供器材)	1. 名称:集线器	台	2	217.40	434.80
3.15	集线器设备安装、调试	1. 名称:9 口百兆非网管集线器 TP-SF1009PE	台	17	874.40	14864.80
3.16	集线器设备安装、调试	1. 名称:华为 S1730S-S24P4S-A1 POE 供电集线器	台	1	4155.40	4155.40

3.17	光缆及终端集线器巡护	1. 工作内容:系统维护	工日	14	371.70	5203.80
3.18	政务网光纤费	政务网光纤费	项	1.000	36760.00	36760.00
3.19	拆除工程	现场网线、设备等拆除	项	1		7123.70
3.20	安全文明施工费赶工措施费		项	1	22500.20	22500.20
3.21	规费		项	1	8196.94	8196.94
3.22	税费		项	1	5490.95	5490.95
	分部小计					167829.80
4	雅枫酒店流调中心工程					
4.1	桥架/线槽敷设敷设 2 芯皮线光缆	1. 名称:线槽/暗管内敷设皮线光缆 2. 规格:2 芯	m	1040.00	3.43	3567.20
4.2	皮线光缆成端	1. 名称:制作光缆成端接头 2. 规格: ϕ 3/2m/SC/APC-SC/UPC	芯	20	152.12	3042.40
4.3	管/线槽/桥架内穿放 24 芯以下光缆	1. (1) 名称:管/线槽/桥架内穿放光缆 2. (2) 规格:GYTS24B1	m	400.00	8.68	3472.00
4.4	光缆中继段测试【24 芯以下】	1. 工作内容:光缆 24 芯以下中继段测试	中继段	1.000	2684.88	2684.88
4.5	沿墙敷设波纹管	(1) 名称:安装波纹管 (2) 规格: ϕ 25mm	米	20.00	22.37	447.40
4.6	沿墙敷设 PVC ϕ 25 管	1. (1) 名称:墙壁安装 PVC 管 2. (2) 规格: ϕ 25	米	20.00	22.37	447.40
4.7	圆弧线槽安装	1. (1) 名称:塑料线槽安装(宽 mm 以下) 50	m	317.00	15.57	4935.69
4.8	双绞线缆	1. 工作内容:1、铺设双绞线; 2. 型号:CAT6	m	2702.00	7.03	18995.06
4.9	综合布线水晶头制作	1. 工作内容:制作水晶头	个	430	10.72	4609.60
4.10	双绞线缆测试	1. 工作内容:双绞线测试	信息点	215.00	5.38	1156.70
4.11	配置 IP 安装(杀毒软件)		套	111	107.97	11984.67
4.12	集线器设备安装、调试	1. 工作内容:集线器设备安装、调试 2. 规格、型号:华为 S1730S-L24T-A2 机	台	4	3117.40	12469.60

4.13	集线器设备安装、调试	1. 工作内容:集线器设备安装、调试 2. 规格、型号:S5735S-L24T4S-A1	台	4	3423.40	13693.60
4.14	集线器设备安装、调试	1. 工作内容:集线器设备安装、调试 2. 规格、型号:S1730S-L16T-A2	台	5	1042.40	5212.00
4.15	集线器设备安装、调试	1. 工作内容:集线器设备安装、调试 2. 规格、型号:TP-LINK24口SG1226P	台	1	1966.40	1966.40
4.16	光模块安装、调试	1. 工作内容:光模块安装、调试 2. 规格、型号:SFP-GE-LX-SM1310	台	4	1018.98	4075.92
4.17	光缆及终端集线器巡护	1. 工作内容:系统维护	工日	14	371.70	5203.80
4.18	安装、调试 AP 终端(对方提供器材)	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端	台	9	126.99	1142.91
4.19	安装、调试 AP 终端	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端 2. 规格、型号:华为 AirEngine6761S-21T	台	8	3238.14	25905.12
4.20	安装、调试 AP 终端	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端 2. 规格、型号:H3Cs5008pv5-el-hpWR	台	2	1355.49	2710.98
4.21	政务网光纤费	政务网光纤费	项	1	36760.00	36760.00
4.22	拆除工程	现场网线、设备等拆除	项	1	8147.20	8147.20
4.23	安全文明施工费赶工措施费		项	1	23448.54	23448.54
4.24	规费		项	1	8293.46	8293.46
4.25	税费		项	1	6912.70	6912.70
	分部小计					211285.23
5	香蜜湖移动 PCR 方舱实验室项目预算					
5.1	双绞线缆	1. 工作内容:1、铺设双绞线; 2. 型号:CAT6	m	1200.00	7.03	8436.00

5.2	综合布线水晶头制作	1. 工作内容:制作水晶头	个	50	10.72	536.00
5.3	双绞线缆测试	1. 工作内容:双绞线测试	信息点	25.00 0	5.38	134.50
5.4	桥架/线槽敷设敷设 2 芯皮线光缆	1. 名称:线槽/暗管内敷设皮线光缆 2. 规格:2 芯	m	80.00	3.43	274.40
5.5	传输终端安装、调试	1. 工作内容:传输终端安装、调试 2. 规格、型号:华为 TC7102	台	2	500.01	1000.02
5.6	集线器设备安装、调试	1. 名称:传输终端 2. 规格、型号:华为 AR6121-S2	台	1	4780.40	4780.40
5.7	光模块安装、调试	1. 名称:华为光模块 1310 10KM(H3C 光模块 1310 10KM)	台	2	1018.98	2037.96
5.8	集线器设备安装、调试	1. 名称:S5735S-L24T4S-A	台	1	3423.40	3423.40
5.9	皮线光缆成端	1. 名称:制作光缆成端接头 2. 规格:Φ 3/2m/SC/APC-SC/UPC	芯	4	152.12	608.48
5.10	沿墙敷设 PVC Φ25 管	1. (1) 名称:墙壁安装 PVC 管 2. (2) 规格:Φ 25	米	60.00	16.78	1006.80
5.11	敷设灰色圆弧线槽	1. 名称:敷设灰色圆弧线槽 2. 规格:(宽 mm 以下) 100	m	74.00	15.57	1152.18
5.12	带槽减速垄安装	带槽减速垄安装	m	80.00	96.41	7712.80
5.13	100M:50M 网络费	100M:50M 网络费	项	1	4800.00	4800.00
5.14	光缆及终端集线器巡护	1. 工作内容:系统维护	工日	14	371.70	5203.80
5.15	拆除工程	现场网线、设备等拆除	项	1	2667.24	2667.24
5.16	安全文明施工费赶工措施费		项	1	7350.16	7350.16
5.17	规费		项	1	2672.29	2672.29
5.18	税费		项	1	1819.61	1819.61
	分部小计					55616.04
6	福田口岸货柜车司机指挥部项目					

6.1	光收发器安装	1. 光收分器安装 2. 规格、型号:瑞斯康达光收发器	台	2	986.99	1973.98
6.2	网络保障人工费	1. 工作内容:系统维护	工日	6	371.70	2230.20
6.3	政务网光纤费	政务网光纤费	项	1	36760.00	36760.00
6.4	拆除工程	现场网线、设备等拆除	项	1	156.76	156.76
6.5	安全文明施工费赶工措施费		项	1	1680.26	1680.26
6.6	规费		项	1	392.32	392.32
6.7	税费		项	1	1460.97	1460.97
	分部小计					44654.49
7	皇岗口岸货柜车司机指挥部项目					
7.1	光收发器安装	1. 光收分器安装 2. 规格、型号:瑞斯康达光收发器	台	2	986.99	1973.98
7.2	网络保障人工费	1. 工作内容:系统维护	工日	6	371.70	2230.20
7.3	政务网光纤费	政务网光纤费	项	1	36760.00	36760.00
7.4	拆除工程	现场网线、设备等拆除	项	1	156.76	156.76
7.5	安全文明施工费赶工措施费		项	1	1680.26	1680.26
7.6	规费		项	1	392.32	392.32
7.7	税费		项	1	1460.97	1460.97
	分部小计					44654.49
8	上沙社区疫情前线指挥部					
8.1	双绞线缆	1. 工作内容:1、铺设双绞线; 2. 型号:CAT6	m	270.00	7.03	1898.10
8.2	综合布线水晶头制作	1. 工作内容:制作水晶头	个	8	10.72	85.76
8.3	双绞线缆测试	1. 工作内容:双绞线测试	信息点	4.000	5.38	21.52
8.4	沿墙敷设 PVCΦ25 管	1. (1)名称:墙壁安装PVC管 2. (2)规格:Φ25	米	100.00	22.37	2237.00
8.5	圆弧线槽安装	1. (1)名称:塑料线槽安装(宽mm以下) 50	m	80.00	15.57	1245.60
8.6	光缆及终端集线器巡护	1. 工作内容:系统维护	工日	6	371.70	2230.20
8.7	政务网光纤费	政务网光纤费	项	1	36760.00	36760.00
8.8	拆除工程	现场网线、设备等拆	项	1	813.90	813.90

		除				
8.9	安全文明施工费赶工措施费		项	1	3075.06	3075.06
8.10	规费		项	1	928.48	928.48
8.11	税费		项	1	1667.38	1667.38
	分部小计					50963.00
9	亚朵酒店疫情前线指挥部					
9.1	双绞线缆	1. 工作内容:1、铺设双绞线; 2. 型号:CAT6	m	540.0 0	7.03	3796.20
9.2	双绞线缆测试	1. 工作内容:双绞线测试	信息点	23.00 0	5.38	123.74
9.3	桥架/线槽敷设敷设 2 芯皮线光缆	1. 名称:线槽/暗管内敷设皮线光缆 2. 规格:2 芯	m	380.0 0	3.43	1303.40
9.4	皮线光缆成端	1. 名称:制作光缆成端接头 2. 规格:Φ 3/2m/SC/APC-SC/UPC	芯	4	152.12	608.48
9.5	综合布线水晶头制作	1. 工作内容:制作水晶头	个	46	10.72	493.12
9.6	安装、调试 AP 终端(对方提供器材)	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端	台	4	126.99	507.96
9.7	圆弧线槽安装	1. (1) 名称:塑料线槽安装(宽 mm 以下) 50	m	140.0 0	15.57	2179.80
9.8	集线器设备安装、调试	1. 工作内容:集线器设备安装、调试 2. 规格、型号:华为 S1730S-L24T-A2 机	台	2	1042.40	2084.80
9.9	集线器设备安装、调试(对方提供器材)	1. 工作内容:集线器设备安装、调试 L24T4S-A1	台	1	217.40	217.40
9.10	光模块安装、调试	1. 工作内容:光模块安装、调试 2. 规格、型号: (1310nm、10KM)	台	2	1018.98	2037.96
9.11	光缆及终端集线器巡护	1. 工作内容:系统维护	工日	10	371.70	3717.00
9.12	政务网光纤费	政务网光纤费	项	1	36760.00	36760.00
9.13	拆除工程	现场网线、设备等拆除	项	1	2040.37	2040.37
9.14	安全文明施工费赶工措施费		项	1	5352.74	5352.74
9.15	规费		项	1	1777.55	1777.55
9.16	税费		项	1	2130.93	2130.93

	分部小计					65131.45
10	南园街道疫情前线指挥部					
10.1	双绞线缆	1. 工作内容:1、铺设双绞线; 2. 型号:CAT6	m	990.0 0	7.03	6959.70
10.2	综合布线水晶头制作	1. 工作内容:制作水晶头	个	98	10.72	1050.56
10.3	双绞线缆测试	1. 工作内容:双绞线测试	信息点	49.00 0	5.38	263.62
10.4	皮线光缆成端	1. 名称:制作光缆成端接头 2. 规格:Φ 3/2m/SC/APC-SC/UPC	芯	2	152.12	304.24
10.5	管/线槽/桥架内穿放 24 芯以下光缆	1. (1) 名称:管/线槽/桥架内穿放光缆 2. (2) 规格:GYTS24B1	m	860.0 0	8.68	7464.80
10.6	光缆中继段测试【24 芯以下】	1. 工作内容:光缆 24 芯以下中继段测试	中继段	1.000	2684.88	2684.88
10.7	圆弧线槽安装	1. (1) 名称:塑料线槽安装(宽 mm 以下) 50	m	130.0 0	15.57	2024.10
10.8	光缆及终端集线器巡护	1. 工作内容:系统维护	工日	18	371.70	6690.60
10.9	政务网光纤费	政务网光纤费	项	2	36760.00	73520.00
10.10	安装、调试 AP 终端	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端 2. 规格、型号:AirEngine6761S-21T	台	2	3238.14	6476.28
10.11	集线器设备安装、调试	1. 工作内容:集线器设备安装、调试 2. 规格、型号:TL-SG1226P	台	1	1966.40	1966.40
10.12	集线器设备安装、调试	1. 工作内容:集线器设备安装、调试 2. 规格、型号:S5735S-L24T4S-A1	台	2	3423.40	6846.80
10.13	集线器设备安装、调试	1. 工作内容:集线器设备安装、调试 2. 规格、型号:S1730S-L16T-A2	台	4	1042.40	4169.60

10.1 4	光模块安装、调试	1. 工作内容:光模块安装、调试 2. 规格、型号: (1310nm、10KM)	台	4	1018.98	4075.92
10.1 5	拆除工程	现场网线、设备等拆除	项	1	3143.97	3143.97
10.1 6	安全文明施工费赶工措施费		项	1	10561.07	10561.07
10.1 7	规费		项	1	3384.85	3384.85
10.1 8	税费		项	1	4789.05	4789.05
	分部小计					146376.44
11	格兰云天疫情前线指挥部					
11.1	双绞线缆	1. 工作内容:1、铺设双绞线; 2. 型号:CAT6	m	472.0 0	7.03	3318.16
11.2	综合布线水晶头制作	1. 工作内容:制作水晶头	个	76	10.72	814.72
11.3	双绞线缆测试	1. 工作内容:双绞线测试	信息点	38.00 0	5.38	204.44
11.4	配置 IP 安装 (杀毒软件)		套	1	107.97	107.97
11.5	皮线光缆成端	1. 名称:制作光缆成端接头 2. 规格: ϕ 3/2m/SC/APC-SC/UPC	芯	10	152.12	1521.20
11.6	布放机房尾纤	1. 工作内容:布放机房尾纤 2. 、型号规格: 光连接器 $\phi 3$	根	6	41.73	250.38
11.7	管/线槽/桥架内穿放 24 芯以下光缆	1. (1) 名称:管/线槽/桥架内穿放光缆 2. (2) 规格:GYTS24B1	m	80.00	8.68	694.40
11.8	光缆中继段测试【24 芯以下】	1. 工作内容:光缆 24 芯以下中继段测试	中继段	1.000	2684.88	2684.88
11.9	集线器设备安装、调试	1. 工作内容:集线器设备安装、调试 2. 规格、型号:华为 S5735S-L24T4S-QA	台	5	2142.40	10712.00
11.1 0	光缆及终端集线器巡护	1. 工作内容:系统维护	工日	14	371.70	5203.80

11.1 1	安装、调试 AP 终端(对方提供器材)	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端	台	16	126.99	2031.84
11.1 2	政务网光纤费	政务网光纤费	项	1	36760.00	36760.00
11.1 3	拆除工程	现场网线、设备等拆除	项	1	3043.25	3043.25
11.1 4	安全文明施工费赶工措施费		项	1	7412.36	7412.36
11.1 5	规费		项	1	2531.9	2531.9
11.1 6	税费		项	1	2614.3	2614.3
	分部小计					79905.60
12	上沙中学疫情前线指挥部					
12.1	双绞线缆	1. 工作内容:1、铺设双绞线; 2. 型号:CAT6	m	86.00	7.03	604.58
12.2	综合布线水晶头制作	1. 工作内容:制作水晶头	个	14	10.72	150.08
12.3	双绞线缆测试	1. 工作内容:双绞线测试	信息点	7.000	5.38	37.66
12.4	安装、调试 AP 终端(对方提供器材)	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端	台	2	126.99	253.98
12.5	皮线光缆成端	1. 名称:制作光缆成端接头 2. 规格: ϕ 3/2m/SC/APC-SC/UPC	芯	2	152.12	304.24
12.6	沿墙敷设波纹管	(1) 名称:安装波纹管 (2) 规格: ϕ 25mm	米	270.00	22.37	6039.90
12.7	集线器设备安装、调试(对方提供器材)	1. 工作内容:集线器设备安装、调试	台	8	217.40	1739.20
12.8	集线器设备安装、调试	1. 工作内容:集线器设备安装、调试 2. 规格、型号:华为 S1730S-S24P4S-A2(P0E)	台	1	3117.40	3117.40
12.9	光缆及终端集线器巡护	1. 工作内容:系统维护	工日	6	371.70	2230.20
12.1 0	政务网光纤费	政务网光纤费	项	1	36760.00	36760.00

12.1 1	光收发器安装	1. 工作内容:光收发器安装 2. 规格、型号:SC/APC 双芯, TP-LINK (20公里)	台	2	330.99	661.98
12.1 2	拆除工程	现场网线、设备等拆除	项	1	7825.43	7825.43
12.1 3	安全文明施工费赶工措施费		项	1	6657.92	6657.92
12.1 4	规费		项	1	2279.6	2279.6
12.1 5	税费		项	1	2322.43	2322.43
	分部小计					70984.60
13	香格里拉酒店流调中心					
13.1	双绞线缆	1. 工作内容:1、铺设双绞线; 2. 型号:CAT6	m	4205.00	7.03	29561.15
13.2	综合布线水晶头制作	1. 工作内容:制作水晶头	个	286	10.72	3065.92
13.3	双绞线缆测试	1. 工作内容:双绞线测试	信息点	143.00	5.38	769.34
13.4	安装、调试 AP 终端(对方提供器材)	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端	台	9	126.99	1142.91
13.5	配置 IP 安装(杀毒软件)		套	16	107.97	1727.52
13.6	皮线光缆成端	1. 名称:制作光缆成端接头 2. 规格:Φ 3/2m/SC/APC-SC/UPC	芯	16	152.12	2433.92
13.7	管/线槽/桥架内穿放 24 芯以下光缆	1. (1) 名称:管/线槽/桥架内穿放光缆 2. (2) 规格:GYTS24B1	m	300.00	8.68	2604.00
13.8	光缆中继段测试【24 芯以下】	1. 工作内容:光缆 24 芯以下中继段测试	中继段	1.000	2684.88	2684.88
13.9	圆弧线槽安装	1. (1) 名称:塑料线槽安装(宽 mm 以下) 50	m	353.00	15.57	5496.21
13.1 0	光收发器安装	1. 工作内容:光收发器安装 2. 规格、型号:瑞斯康达光收发器	台	6	986.99	5921.94

13.1 1	集线器设备安装、调试(对方提供器材)	1. 工作内容:集线器设备安装、调试	台	3	217.40	652.20
13.1 2	集线器设备安装、调试	1. 工作内容:集线器设备安装、调试 2. 规格、型号:华为S1730S-S24P4S-A2(P0E)	台	6	3117.40	18704.40
13.1 3	光缆及终端集线器巡护	1. 工作内容:系统维护	工日	14	371.70	5203.80
13.1 4	光模块安装、调试	1. 工作内容:光模块安装、调试 2. 规格、型号:1310-10KM	台	2	1018.98	2037.96
13.1 5	光模块安装、调试	1. 工作内容:光模块安装、调试 2. 规格、型号:850-0.55km	台	4	1018.98	4075.92
13.1 6	政务网光纤费	政务网光纤费	项	1	36760.00	36760.00
13.1 7	拆除工程	现场网线、设备等拆除	项	1	7586.88	7586.88
13.1 8	安全文明施工费赶工措施费		项	1	18244.5	18244.5
13.1 9	规费		项	1	6480.17	6480.17
13.2 0	税费		项	1	5247.92	5247.92
	分部小计					160401.54
14	万豪酒店两会保障					
14.1	皮线光缆成端	1. 名称:制作光缆成端接头 2. 规格:Φ3/2m/SC/APC-SC/UPC	芯	6	152.12	912.72
14.2	安装、调试 AP 终端(对方提供器材)	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端	台	2	126.99	253.98
14.3	双绞线缆	1. 工作内容:1、铺设双绞线; 2. 型号:CAT6	m	255.00	7.03	1792.65
14.4	光缆中继段测试【24 芯以下】	1. 工作内容:光缆 24 芯以下中继段测试	中继段	1.000	2684.88	2684.88
14.5	圆弧线槽安装	1. (1) 名称:塑料线槽安装(宽 mm 以下) 50	m	95.00	15.57	1479.15

14.6	综合布线水晶头制作	1. 工作内容:制作水晶头	个	10	10.72	107.20
14.7	双绞线缆测试	1. 工作内容:双绞线测试	信息点	5.000	5.38	26.90
14.8	管/线槽/桥架内穿放 24 芯以下光缆	1. (1) 名称:管/线槽/桥架内穿放光缆 2. (2) 规格:GYTS24B1	m	300.00	8.68	2604.00
14.9	集线器设备安装、调试(对方提供器材)	1. 工作内容:集线器设备安装、调试	台	1	217.40	217.40
14.10	光缆及终端集线器巡护	1. 工作内容:系统维护	工日	8	371.70	2973.60
14.11	政务网光纤费	政务网光纤费	项	1	36760.00	36760.00
14.12	拆除工程	现场网线、设备等拆除	项	1	1051.73	1051.73
14.13	安全文明施工费赶工措施费		项	1	4598.2	4598.2
14.14	规费		项	1	1506.82	1506.82
14.15	税费		项	1	1926.93	1926.93
	分部小计					58896.16
15	深业上城城市城市客厅					
15.1	光收发器安装	1. 光收分器安装 2. 规格、型号:瑞斯康达光收发器	台	2	986.99	1973.98
15.2	网络保障人工费	1. 工作内容:系统维护	工日	4	371.70	1486.80
15.3	政务网光纤费	政务网光纤费	项	1	36760.00	36760.00
15.4	安全文明施工费赶工措施费		项	1	484.53	484.53
15.5	规费		项	1	284.32	284.32
15.6	税费		项	1	1422.74	1422.74
	分部小计					42412.37
16	抗疫无线服务					
16.1	安装、调试 AP 终端	1. 工作内容:安装、调试 AP 终端 2. 规格、型号:AirEngine6761S-21T	台	30	3238.14	97144.20
16.2	集线器设备安装、调试	1. 工作内容:集线器设备安装、调试 2. 规格、型	台	5	11337.31	56686.55

		号:S5735S-H24U4X-A				
16.3	集线器设备安装、调试	1. 工作内容:集线器 设备安装、调试 2. 规格、型 号:S5735S-H48T4XC	台	10	12760.00	127600.00
16.4	光模块安装、调试	1. 工作内容:光模块 安装、调试 2. 规格、型 号:SFP-GE-LX-SM131 0	台	50	1018.98	50949.00
16.5	人员服务及保障	1. 工作内容:系统维 护	工 日	222	371.70	82517.40
16.6	住宿费	住宿费	天	27.00 0	600.00	16200.00
16.7	交通费	交通费	天	27.00 0	200.00	5400.00
16.8	安全文明施工费赶工措施费		项	1	5237.97	5237.97
16.9	规费		项	1	14416.93	14416.93
16.1 0	税费		项	1	15428.88	15428.88
	分部小计					471580.93
	工程总费用合计					2104643.48